四川省教育科学研究院党政办公室关于 2024
年四川省中小学班主任技能大赛展评活动评

审结果的公示

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024

年四川省中小学班主任技能大赛展评暨四川省第二届中小学

班主任工作研讨活动的补充通知》要求，2024 年四川省中小学

班主任技能大赛展评活动于 2024 年 10 月 30 日至 11 月 1日在

眉山市举办。各市(州)教科所（院）共推荐 23 位参赛选手参

加此次展评活动，四川省教育科学研究院组织专家评审组，经

过评委现场对参赛教师主题班会课、带班育人方略、育人故事、

家长会方案四项，客观、公平、公正的评审，最终综合评选出

一等奖 7 名，二等奖 16 名，参赛教师与专家评审组均在现场

进行了确认签字。现将评审结果予以公示（名单见附件），公

示日期为五个工作日，公示期间，如有异议，请于公示期内以

实名、电话或书面方式向我院反映。联系人：马云飞；联系电

话：13541003150；地址：成都市双流区航空港黄荆路 11 号四

川省教育科学研究院。

附件：2024 年四川省中小学班主任技能大赛展评活动拟获

奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 11 月 1 日

附件

2024 年四川省中小学班主任技能大赛展评活动拟获奖名单

一等奖（7 名，按得分高低、组别排序）

参评教师 参评教师单位 指导教师

李 倩 成都市草堂小学 蒋娅、唐芳

邱华萍 成都市盐道街小学卓锦分校 陈锐、徐兵

孙 惠 眉山市东坡区苏辙小学 陈军、赵春霞

杨 敏 绵阳科技城新区玉泉路小学 马子湉、陈淼

周小莉 达州市达川区实验小学 李智慧、侯俊杰

徐 静 泸州市梓橦路学校 魏雪梅、王平艺

王 霞 西华师范大学附属小学校 文欣、卿苗

二等奖（16 名）

参评教师 参评教师单位 指导教师

陈春茂 宜宾三江新区第一实验小学校 徐卫、熊继华

郑 韬 眉山市彭山区实验小学 袁宏、丁琴

罗志宇 广汉市实验小学 唐文娟、韦燕

秦思雨 雅安市荥经县严道第二小学教育集团 刘兴玉、熊婧飞

康小梅 自贡市蜀光绿盛实验学校 陈丽霞、江雪梅

任 莉 广元市利州区南鹰小学 贯虹云、白凤

朱玉婷 巴中市巴州区白云台实验学校 李海蓉、陶然

刘 旭 攀枝花市仁和东风小学 李懿、王明淑

任兰兰 遂宁市河东新区紫竹路小学校 陆小平、罗嫦

李晓芳 资阳市雁江区第二小学 张容子、毛婷婷

陈玉梅 广安市广安区希望小学校 李寒、钟金花

胡小梅 乐山市五通桥区东辰外国语学校 郑静、胡勇

何小芳 康定市回民小学 余伶俐、曾莉

李绪芳 资中县水南镇中心学校 吴煜、曹健

何勤娥 金川县庆宁乡中心校 王发美、魏银翠

赵长英 冕宁县高阳小学校 刘新、李宏